
UCHWAŁA Nr 20 

Rady Naukowej Dyscypliny Technologia Żywności i Żywienia 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 07 lipca 2025 roku 

 

w sprawie 

powołania komisji habilitacyjnej 

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

w dziedzinie nauk rolniczych 

w dyscyplinie technologia żywności i żywienia 

wszczętego na wniosek dr inż. Marty Magdaleny Czarnowskiej-Kujawskiej 

 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst 

jednolity: Dz.U.2024.1571 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 494 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie Statutu Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie oraz w związku z § 8 ust. 1 i 6 Uchwały Nr 361 Senatu Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 27 czerwca 2023 roku wprowadzającej procedurę 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego (ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

Rada Naukowa Dyscypliny Technologia Żywności i Żywienia Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie, po otrzymaniu w dniu 07 lipca 2025 roku informacji o członkach 

komisji habilitacyjnej wyznaczonych przez Radę Doskonałości Naukowej (pismo z dnia 03 

lipca 2025 roku, znak: DRKN.Z4.400.9.2025), w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie technologia żywności i 

żywienia, wszczętego na wniosek dr inż. Marty Magdaleny Czarnowskiej-Kujawskiej 

powołuje komisję habilitacyjną w następującym składzie: 

1. prof. dr hab. Agnieszka Magdalena Kita (Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu) - 

przewodniczący, 

2. dr hab. Wioleta Chajęcka-Wierzchowska, prof. UWM  (Uniwersytet Warmińsko-Mazurski 

w Olsztynie) - sekretarz, 

3. dr hab. Iga Krystyna Rybicka (Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu) - recenzent, 

4. prof. dr hab. Urszula Katarzyna Gawlik (Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie) - recenzent,  

5. dr hab. Rafał Lech Wołosiak (Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie) - 

recenzent, 

6. prof. dr hab. Agnieszka Filipiak-Florkiewicz (Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w 

Krakowie) - recenzent, 

7. prof. dr hab. Iwona Konopka (Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie) - członek 

komisji. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 
 Przewodniczący  

Rady Naukowej Dyscypliny  

 
 

 

Prof. dr hab. inż. Anna Iwaniak 

 


		2025-07-07T13:16:08+0200




